emp. iulianus. §. offerri. r. ff. loca. l. h. in prin. de fundo. ex pducto. ad interesse in quo venit etiā lueruz. vt ff. eo. l. si fundū. §. si. Itē agit ex conducto si quid vtiliter vel necessario sit impensum. vt. ff. eo. l. dñs. §. j. r. l. pe. in pn. An aut p cōstitutionē si qs in tantā vlt interdicto aliquo succurrat colono p dñm.

Rñ. nō videt: cū nullas habeat possessiones qua sit expulsus. nec pōt dici q incontinētī interuente rit possessionē. r sic inci pit sibi possidere condu ctor. r sic secūdo expul sus agat p. l. ff. de vi r vi arma. l. j. §. g. vi a me. qz bec incontinētī fiunt. vt in eo. ti. l. iij. §. eū. Itē an possit resistere dño. Rñ. vt diximus. §. e. l. edem. Itē an r ptra extraneū agat iterdicto si ab eo re pellat. Rñ. si prius pos sessionem interuenterat dño sic. als non. vt. ff. de vi r vi arma. l. colonus. r. l. cū fundū. Sz an eo ipso videat interuertere qd inuit expellit. Rñ. non. cū nō sibi s; domi no semper possidere in tendat.

Interposita stipulatione vt onus pbandi interesse emitef. vt insti. de vb. ob. §. pe.

Retinere potes. scz exactā. Mel dic retinere mercedē loco pene. r h nisi in casib; quos habe mus. §. eo. l. edez. altero tñ dz esse pntentus nisi sit actum pacto manēte ra to. vt. ff. de excepti. doli. apud celsum. §. labeo. et ff. de transac. l. qui fidez.

Legem oportet sic. ff. eo. si mer ces. §. conductor. r. ff. de contraben. emp. l. pacta

Reposci. hoc in pri uatis locationib; als se cus. vt. j. de allu. r palu. l. ij.

Tacito pnsu. in se quentē annū: nisi interiz dñs furere ceperit vl de cesserit. vt. ff. eo. l. qd ad certum.

Eum vinculo. sic. ff si cer. pe. si quis nec caz §. pen. r hoc nisi fuerit res aliena illata. naz tūc exigif nouus dñi pnsu. In vrbano aut predijs intelligif recondu ctio facta quatenus inhabitauerat nisi in scriptis aliter cōprensū sit. vt. ff. eo. item querif. §. qui impleto.

Reses. cum sit bonefidei. vt insti. de actio. §. actionum. r. §. l. h. r. l. emptorem.

Suras. vt. §. eo. l. h. r. ff. eo. l. qro. r de vsu. cū quidā. §. ex locato. Excepto. nisi ex vbertate alioz annoz possit recōpēsari. vel nisi speciali pacto spectet ad tuū periculū qd seruādū esset. vt. §. eo. legē. r. l. l. Et dic q colonus de sterilitate pōt qri vt h r plene dixim; §. eo. licet. nō autem de exiguitate. vt. ff. eo. si vno. §. cum quidam.

Edaci locustarum. qz omnia edunt.

Fructus. i. merces ppter fructus sequētis tps. nam non potest intelligi de partiaro colono: s; de eo q nūmis colit. vt. ff. eo. l. merces §. vis maior. vel fuit hic ptractus innominatus. do vt des. scilz vt da ret certā mensurā fructū singulis an nisputa decē corbes frumētū. qd cūq; fruct; pccipiat singulis annis. sine. x. sine. xl. vñ cū h cōtra ctus sit similis locationi eadē eqtas est in isto seruanda q in illo. vt ar. ff. de posi. l. j. §. si qs seruū. r de prescrip. ver. naturalis. §. si.